Выписка из лимитов бюджетных обязательств
на 2014 год

	Наименование 
образовательного
учреждения
	Техобслуживание
оборудования
 КТС
(кнопки
тревожной
сигнализации)
	Охранные
услуги с
выездом ГБР
к месту 
срабатывания 
КТС
	Техобслуживание
системы
АПС и 
оповещения
о пожаре
	Техобслуживание
оборудования
мониторинга
вывода
 радиосигнала
срабатывания
АПС на пульт «01»
	Техобслуживание 
узлов учета
 тепловой энергии
(УУТЭ)

	МБОУ Кагальницкая СОШ № 1
	7,5
	38.1
	74,0
	30,0
	28,0

	МБОУ Вишневская СОШ № 2
	2,5
	16,7
	45,0
	15,0
	14,0

	МБОУ Вильямская СОШ № 3
	2,5
	16,7
	36,0
	15,0
	70,0

	МБОУ Кировская СОШ № 4
	2,5
	16,7
	48,0
	15,0
	14,0

	МБОУ Кировская СОШ № 5
	7,4
	33,0
	48,0
	23,9
	56,0

	МБОУ Р-Таврическая СОШ № 6
	7.4
	36,4
	48,0
	30,0
	56,0

	МБОУ Калининская СОШ № 7
	2,5
	13,2
	40,0
	15,0
	-

	МБОУ В-Шамшевская СОШ № 8
	2,5
	13,2
	36,0
	15,0
	56,0

	МБОУ Новобатайская СОШ № 9
	7,3
	33,0
	90,0
	30,0
	28,0

	МБОУ Хомутовская СОШ № 12
	2,5
	16,7
	8,0
	15,0
	-

	 ИТОГО ШКОЛЫ
	44,6
	233,7
	473,0
	203,9
	322,0

	МБДОУ детский сад «Ручеек»
	6,0
	43,0
	70,0
	90,0
	-

	МБДОУ детский сад «Ласточка»
	8,0
	42,0
	60,0
	90,0
	-

	МБДОУ детский сад «Березка»
	8,6
	81,8
	96,0
	156,7
	-

	МБДОУ детский сад  «Сказка»
	2,0
	6,4
	34,0
	30,0
	14,0

	МБДОУ детский сад «Золотой петушок»
	9,0
	60,5
	100,0
	120,0
	14,0

	ИТОГО САДЫ
	33,6
	233,7
	360,0
	486,7
	28,0

	МБОУ ДОД КР ДДТ
	4,8
	9,9
	18,0
	19,3
	-

	МБОУ ДОД КР СЮТ
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ ДОД ДЮСШ КР
	14,4
	35,3
	42,0
	-
	14,0

	ИТОГО ДОПОБРАЗОВАНИЯ
	9,3
	45,2
	60,0
	19,3
	14,0

	ВСЕГО
	87,5
	512,6
	893,0
	709,9
	364,0




Заведующий Отделом образования                                      А.Н.Лебедев
